
STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKJ102  

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN 

KELAS   : MA/C 

NAMA DOSEN                   : Linawati, S.E., M.Si. 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA  
TANDA TANGAN 

1 238118885 AB ASTRI KANIASARI   1. ✔  

2 238118886 B+ KAREENA ANGGUN REMBULAN   
2. ✔ 

3 238118887 AB FAUZIANSYAH  3. ✔  

4 238118888 B+ YENI ISTIYANA   
4. ✔ 

5 238118889 AB ALFIYYAH CHOIRUN NISA  5. ✔  

6 238118890  ISNAYNI AGUSTINA   
6. ✔ 

7 238118891 B+ WAHYU HIDAYAT  7. ✔  

8 238118892 AB VENY NILNA WULAN SARI   
8. ✔ 

9 238118893 AB TESSA LINTANG ARDIAN  9. ✔  

10 238118894 AB ANDHITA SEKAR ALDINI   
10.✔ 

11 238118895 B+ YULIA CITRA LESTARI  11.✔  

12 238118896 B+ DELA SANGGAR RIYANI   
12.✔ 

13 238118898 AB PRIYO GUNAWAN  13.✔  

14 238118899 AB RATRI PUSPITA NINGRUM   
14.✔ 

15 238118902  SYAM PURBAROKAH  15.✔  

16 238118909 B+ SINDI AULIA PRADANI   
16.✔ 

17 238119012 AB SUWONDO  17.✔  

18 238119013 B+ TYAS AULIA TAHMA   
18.✔ 

19 238119015 AB NUR AYU ALFIANA  19.✔  

20 238119026 B+ HIKMAH DHIAN EKAWATI  
20.✔ 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 TELP. (0274)377091 (HUNTING), 

FAX. (0274)370394 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKJ102  

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN 

KELAS   : MA/C 

NAMA DOSEN                   : Linawati, S.E., M.Si. 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA  
TANDA TANGAN 

21 238119033  HUDAYANI MAILANI (tdk dilaporkan pddikti) 21. ✔  

22 238119077 AB ARI BUDHIATMOKO   
22. ✔ 

23 238119078 AB AMIN MAKRUF  23. ✔  

24 238119081 B+ MUSRI`ATUL LAILA LATIFAH  
24. ✔ 

25 238119131 B DICKY SETYAWAN  25. ✔  

26 238119132 B+ VANESA BUNGA ASTANTI  
26. ✔ 

27 238119133 AB ALDI SURANTO  27. ✔  

28     28. 

29    29.  

30     30. 

31    31.  

32     32. 

33    33.  

34     34. 

35    35.  

36     36. 

37    37.  

38     38. 

Yogyakarta, 3 Februari 2025 

Dosen Penguji 

 ( Linawati, S.E., M.Si. ) 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKJ102 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN 

 KELAS : MA/C  

NAMA DOSEN : Linawati, S.E., M.Si. 

 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

1 238118885 ASTRI KANIASARI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   ✔ ✔      9 

2 238118886 KAREENA ANGGUN REMBULAN  ✔ ✔ ✔   ✔   ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  10 

3 238118887 FAUZIANSYAH  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

4 238118888 YENI ISTIYANA                  0 

5 238118889 ALFIYYAH CHOIRUN NISA  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

6 238118890 ISNAYNI AGUSTINA                  0 

7 238118891 WAHYU HIDAYAT     ✔ ✔ ✔    ✔       4 

8 238118892 VENY NILNA WULAN SARI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

9 238118893 TESSA LINTANG ARDIAN                  0 

10 238118894 ANDHITA SEKAR ALDINI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

11 238118895 YULIA CITRA LESTARI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

12 238118896 DELA SANGGAR RIYANI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

13 238118898 PRIYO GUNAWAN  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

14 238118899 RATRI PUSPITA NINGRUM       ✔   ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  7 

15 238118902 SYAM PURBAROKAH                  0 



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKJ102 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN 

 KELAS : MA/ C 

NAMA DOSEN : Linawati, S.E., M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

16 238118909 SINDI AULIA PRADANI  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

17 238119012 SUWONDO  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔   ✔ ✔      8 

18 238119013 TYAS AULIA TAHMA                  0 

19 238119015 NUR AYU ALFIANA       ✔ ✔  ✔  ✔      4 

20 238119026 HIKMAH DHIAN EKAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔    12 

21 238119033 HUDAYANI MAILANI (tdk dilaporkan pddikti)                 0 

22 238119077 ARI BUDHIATMOKO     ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔ ✔ ✔    8 

23 238119078 AMIN MAKRUF   ✔          ✔  ✔ ✔  4 

24 238119081 MUSRI`ATUL LAILA LATIFAH ✔ ✔ ✔         ✔ ✔    5 

25 238119131 DICKY SETYAWAN  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

26 238119132 VANESA BUNGA ASTANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  14 

27 238119133 ALDI SURANTO  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔  13 

28                    

29                    

30                    

21                    

22                    



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

JUMLAH HADIR 17 16 15 15 16 15 14 13 15 14 15 13 17 15 17  

PARAF WAKIL KELAS 16 17 16 16 15 19 16  16 15 18 17 15 14 14   

PARAF DOSEN PENGAJAR                  

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.  
Yogyakarta, 3 Februari 2025

KAPRODI Dosen Pengampu 

 
 

 
 

(Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.) Linawati, S.E., M.Si. 



STIE WIDYA WIWAHA  
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162  

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. 

(0274)370394   

  
KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN SEMESTER 

GASAL 2024/2025  
  

PROGRAM STUDI  : MANAJEMEN  

NAMA MATA KULIAH       : MKJ 102 - MANAJEMEN KEUANGAN   

KELAS  : MA/C 

NAMA DOSEN  : Linawati, S.E., M. Si.  

  

  
Minggu 

Ke  

  
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester 

(RPS)  

 Pelaksanaan  
Keefektifan 
Mahasiswa  Paraf  

Tanggal  Materi Kuliah  
Kesan 

Mahasiswa  
Jumlah 
Hadir  Dosen  

Wakil 
MHS  

  
1  Penjelasan Silabus Konsep Dasar Manajemen 

Keuangan 

09-09-2024 
 

09:45 - 12:15 
Penjelasan Silabus Konsep Dasar Manajemen Keuangan 

  
Jelas   

16  
  

√  
  

  
2  

Pasar Finansial dan Perusahaan 
23-09-2024 

 
 09:45 - 12:15 

Pasar Finansial dan Perusahaan 

  
Mudah  

Dipahami   17  
  

√  
  

  
3  

Penilaian Kinerja Keuangan 

23-09-2024 
 

09:45 - 12:15 
 

Penilaian Kinerja Keuangan 

  
Mudah  

Dipahami  16  
  

√  
  

  
4  

Nilai Waktu Uang 
30-09-2024 

 
09:45 - 12:15 

Nilai waktu uang 

  
Baik  

16  
  

√  
  

  

5  
Dasar-dasar Penilaian Surat Berharga 

07-10-2024 
 

09:45 - 12:15 
Dasar-dasar Penilaian Surat Berharga 

 

Jelas  
15  

  
√  

  
  

6  
Risk dan Return dalam Investasi 

14-10-2024 
 

09:45 - 12:15 
Risk dan Return dalam Investasi 

  
Mudah  

Dipahami   19  
  

√  
  

  
7  

Manajemen Modal Kerja 
22-10-2024 

 

07:00 - 09.30 

Manajemen Modal Kerja 

  
Mudah  

Dipahami  16  
  

√  
  

  
8  

Ujian Tengah Semester (UTS) 

05 Nov 2024 
 

07:00 - 09.30 Ujian Tengah Semester (UTS) 

  
Jelas  

24  
  

√  
  

  
9  

Manajemen Kas 
11-11-2024 

 
09:45 - 12:15 

Manajemen Kas 

  
Jelas 

16  
  

√  
  

  
10  

Manajemen Piutang dan Kebijakan Kredit 
18-11-2024 

 
09:45 - 12:15 

Manajemen Piutang dan Kebijakan Kredit 

  
Baik  

15  
  

√  
  

  
11  Manajemen Piutang dan 

Kebijakan Kredit (Lanjutan) 

25-11-2024 
 

09:45 - 12:15 
Manajemen Piutang dan Kebijakan Kredit (Lanjutan) 

  
Jelas  

18  
  

√  
  

  
12  

Manajemen Persediaan 
02-12-2024 

 

09:45 - 12:15 

Manajemen Persediaan 

  
Mudah  

Dipahami  
17  

  
√  

  
  

13  
Capital Budgeting 

09-12-2024 
 

09:45 - 12:15 
Capital Budgeting 

  
Jelas  

15  
  

√  
  

  
14  

Merger dan Akuisisi 

16-12-2024 

 
09:45 - 12:15 

Merger dan Akuisisi 

  
Jelas  

14  
  

√  
  

Ruang Kuliah : RKS - 102  

Hari Senin, Jam : 09:45 WIB  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  
15  Manajemen Keuangan 

Perusahaan Multinasional 

23-12-2024 
 

09:45 - 12:15 
 Manajemen Keuangan Perusahaan Multinasional 

  
Jelas  

14  
  

√  
  

  
16  

Ujian Akhir Semester (UAS) 

03-02-2025 
 

07.00 - 08.30 
Manajemen Kas 

  
Jelas 

24  
  

√  
  

  

MENGETAHUI                                                                                  
KAPRODI : 

 
 
 
 

 
 
 
      Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si. 

 

Ketua GKM Prodi 

 
                          Dr. Priyastiwi, S.E., M.Si., AK., C.A. 

 

 

 

 

 

Yogyakarta, 3 Februari 2025 
                  Dosen 

 

 

Linawati, S.E., M.Si. 
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